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    Stemningsbillede fra SKVULP Festivalen  

    i Holbæk - en solskins- og regnvejrsdag i maj 
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Vi mødes her: 

Sorø            Slagelse                                    Holbæk 

Sorøs Kultur og                     Kongehavecentret                Fjordstjernen 

Fritidscenter Svendsgade 102   Isefjords Alle 27 

Frederiksvej 27                     4200 Slagelse                4300 Holbæk  

4180 Sorø                 

  

Nykøbing Sj.         Kalundborg   Korsør  

Sundhedscentret                    Munkesøcentret                       Teglværksparken 

Sygehusvej 5. 3 sal Esbern Snaresvej55                 Teglværksparken 50 

4500 Nykøbing Sj. 4400 Kalundborg  4220 Korsør 

  

            Du kan altid finde de sidste nyheder på: 

www.hjerneskaden.dk - læs mere under menuen "Medlemsinfo" 
 

Lise Kiving 2299 3972 - Dan Kiving 5357 8100 

 

 

 

Velkommen til 

Hjerneskadeforeningen Vestsjælland, 

hvor der er mange tilbud hver uge 

Vi tilbyder mange aktiviteter til vore medlemmer.  

Du har mulighed for at møde vore medlemmer med 

en senhjerneskade og andre besøgende i caféerne.  

Vi hygger os og snakker på kryds og tværs.   

Vi tilbyder også: Bisidderhjælp, foredrag, rådgivning, 

pårørendemøder, ferier, kurser, events og aktiviteter  

efter ønsker fra brugerne. 
  

Du kan kontakte Lise eller Dan, hvis du vil have noget med i 

bladet. Husk, at bestyrelsen altid skal godkende indholdet. 

Husk at tjekke vores arrangementer på hjemmesiden.  

Hvis der sker ændringer eller der kommer et godt tilbud,  

vil det altid stå på www.hjerneskaden.dk under ”Medl.info”. 

 

Aktivitetskalender 3. kvartal 2018 

http://www.hjerneskaden.dk/


Set & Sket 

Lokalafdelingen på Cruise i Østersøen 

Hyggeligt samvær og masser af oplevelser ☺ Vi besøgte Stock- 

holm, Tallinn, St. Petersborg og Kiel.  
 
   

 

 

 

 

 
Fællessang, gå-ture og iPad-træning i Kalundborg og Nyk. Sj. 

Når vi mødes i Kalundborg og Odsherred er der som noget nyt  

en times aktiviteter før Caféen. Det er fra kl. 13-14 - og fra kl.  

14.00 er der kaffe 😊 
 

 
 
 

 

 
 

 

Vi var synlige (og blev våde) til SKVULP Festival i Holbæk  

☀️ Dejlig dag, sol, stemning og masser af glade mennesker 🌷 
  

 

 

 

 



Fra formanden 

Persondataforordningen 
Vi har her ”på kontoret” i den senere tid tjekket og slettet gamle mails med 

medlemslister o.lign. Som alle nok har hørt, er alle personlige data underlagt 

persondatafororningen. Den har vi arbejdet grundigt med, så nu skulle der gerne 

være ryddet op på vore skriveborde ☺  
 

Årets ´Fidusbamse´ gik i år til Vestsjælland. 
Det er altid svært at være midtpunktet, og jeg 

(Lise) er absolut ikke god til det ☺ Men når det 

er sagt, så er sagt, for engang imellem er det 

nødvendigt. Og det var med en vis stolthed, at 

Dan og jeg fik året ´Fidusbamse´ sammen med 

mange rosende ord ifm repræsentantsskabs-

mødet i Horsens i april.  

Vi er glade for denne anerkendelse af vores 

fælles arbejde, som vi ikke kunne gøre uden 

vores fantastiske og arbejdssomme bestyrelse – 

et arbejde, som vi forsætter. ´Fidus-bamsen´ er 

en anerkendelse for at have gjort det godt i 

Hjerneskadeforeningen, for at have udført et 

stort stykke frivilligt arbejde samt for at have 

gjort en forskel for lokalafdelingen og for 

medlemmerne. Vi gør vores bedste, og det vil vi 

forsætte med.      

 

 

 

 

 
 

Pårørendegruppen, som kun er for pårørende, mødes i Dianalund. Søg os på 

Facebook: ”Pårørende, familie og venner til senhjerneskadede”  

 
 

Husk at tjekke vores hjemmeside www.hjerneskaden.dk under menuen 

”Medlemstilbud” om nye tilbud, arrangementer og andre gode tilbud samt 

eventuelle ændringer. 

http://www.hjerneskaden.dk/


                      Juli  
Sorø. Torsdagscaféerne i juli på Værkerne holder ferie i  

hele juli måned ☺  

 

Dianalund. Pårørendegruppen holder ferie i juli. 

 

Korsør. Onsdagscafé juli  

Vi har lukket på grund af ferie, men vi mødes igen i august. 

 

Slagelse. Torsdagscafé juli 

Vi har lukket på grund af ferie, men vi mødes igen i august.  

 

Holbæk. Torsdagscafé juli   

Vi har lukket på grund af ferie, men vi mødes igen i august. 

 

Kalundborg. Onsdagsmødet juli  

Vi har lukket på grund af ferie, vi mødes igen i august. 

  

Odsherred. Torsdagscafé juli 

Vi har lukket på grund af ferie, men vi mødes igen i august.   

 

Sorø. Medlemsmøde den sidste mandag hver måned. 

Vi har lukket på grund af ferie, men vi mødes igen i august. 

Se her onsdag den 17/10 - 19/10 har vi en tur til Møgeltønder. 

Sidste tilmelding er den 1. august. Læs mere om denne tur på 

www.hjerneskaden.dk under Medl.info. 

OBS: Tjek vores hjemmeside under ”Medl.info” eller følg med 

på vores Facebookside. Hvis der kommer et godt tilbud, vil det  

stå dér ☺  

 

 

 
 

 

 

http://www.hjerneskaden.dk/


                  August        
Sorø. Torsdagscaféerne i august på Værkerne kl. 14.00-16.00. 

Du kan møde os her den 2. august, den 9. august, 16. august.  

23. august. Kom og få et par hyggelige timer sammen med os ☺  

 

Sorø. Torsdagscafé den 2. august - se mere i vedlagte indlæg. 

 

Korsør. Onsdagscafé den 8. august kl. 13.00 – 15.00.  

Vi mødes på Teglværksparken. Alle er velkommen. 

 

Slagelse. Torsdagscafé den 9. august kl. 10.00 – 12.00. 

Vi mødes på Kongehavecentret. Alle er velkommen.  

 

Holbæk. Torsdagscafé den 9. august kl. 14.00-16.00.  

Vi mødes på Fjordstjernen. Alle er velkommen.  

 

Dianalund. Pårørendegruppen mødes mandag den 13. august . 

kl. 18.30 på Lundebo, Ventemøllevej 30, 4293 Dianalund.  

Husk tilmelding til Lise.  

 

Kalundborg. Onsdagsmødet den 15. august kl. 13.00 – 16.00.  

Der er aktiviteter fra 13.00 – 14.00 og kaffe fra kl. 14.00 Vi mødes  

på Munkesøcentret. Kom og lad os få et par hyggelige timer sammen.  

 

Sorø. Torsdagscafé den 23. august kl. 13.00 – 17.00.  

Kreativ dag - her kan du bruge alle dine kreative evner.  

 

Sorø. Medlemsmøde mandag den 27. august kl. 17.00. 

Medlemsmøde og spisning. Husk tilmelding.  

 

Odsherred. Torsdagscafé den 30. august kl. 13.00 – 16.00. 

Der er aktiviteter fra kl. 13.00 – 14.00 og kaffe fra kl. 14.00 Vi ses på 

Sundhedscentret. Kom og lad os få et par hyggelige timer sammen.  

 

 

 



               September  
Sorø. Torsdagscafé i september på Værkerne kl. 14.00-16.00. 

Du kan møde os den 6. september, den 13. september og den  

20. september. Kom og få et par hyggelige timer sammen med os ☺  

 

Dianalund. Pårørendegruppen mødes mandag den  

10. september kl. 18.30 på Lundebo, Ventemøllevej 30,  

4293 Dianalund. Husk tilmelding til Lise.  

 

Korsør. Onsdagscafé den 12. september kl. 13.00 – 15.00.  

Vi mødes på Teglværksparken. Alle er velkommen. 

 

Slagelse. Torsdagscafé den 13. september kl. 10.00 – 12.00.  

Vi mødes på Kongehavecentret. Alle er velkommen. 

 

Holbæk. Torsdagscafé den 13. september kl. 14.00 – 16.00.  

Vi mødes på Fjordstjernen. Kom og lad os få et par hyggelige  

timer sammen.  

 

Kalundborg. Onsdagsmøde den 19. september kl. 13.00 - 16.00.  

Der er aktiviteter fra 13.00 – 14.00 og kaffe fra kl. 14.00 Vi ses på 

Munkesøcentret. Kom og lad os få et par hyggelige sammen  
 

Sorø. Torsdagscafé den 20. september kl. 13.00 – 17.00.  

Kreativ dag - her kan du bruge alle dine kreative evner.  

 

Sorø. Medlemsmøde mandag den 24. september kl. 17.00.  

Mandagsmøde med spisning. Husk tilmelding. 

 

Odsherred. Torsdagscafé den 27. september kl. 13.00 – 17.00. 

Der er aktiviteter fra 13.00 – 14.00 og kaffe fra kl. 14.00 Vi ses på 

Sundhedscentret. Kom og lad os få et par hyggelige sammen  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.hjerneskaden.dk - mød os på Facebook søg: 

Hjerneskadeforeningen Vestsjælland 
 

Bestyrelsen 
  

Formand             Kasserer                                      Sekretær 

Lise Kiving Dan Kiving  Kari Didriksen 

Elmelunden 21 Elmelunden 21  Åvænget 3 

4180 Sorø 4180 Sorø  4180 Sorø 

Tlf. 2299 3972 Tlf. 5357 8100  Tlf. 5192 2091 

Mail lise-n@live.dk dan.kiving@live.dk                 karididriksen@live.dk 
 

Bestyrelsesmedlem         Bestyrelsesmedlem  Suppleant  
Bo Christiansen Helle Mainz  Annica Granstrøm 

Aggersvoldvej 3 D Skolevej 11  Grydebjergvej 30 

4450 Jyderup 4440 Mørkøv  4440 Mørkøv 

Tlf. 2870 8578 Tlf. 2490 6293   

  

    Hjerneskadeforeningen, Blekinge Bouldevard 2, 2630 Taastrup.  

Tlf. 4343 2433 telefontid mandag til fredag mellem kl. 9 og 12 

  

 Vores socialrådgiver har telefon. 6038 4119 
 

Telefonrådgivning: 
Mandag kl. 17.00-19.00 

Tirsdag kl. 10.00-13.00  

Fredag kl. 10.00 – 13.00 

Mail til foreningens socialrådgiver:  

nina@hjerneskadeforeningen.dk   

noek@hjerneskadeforeningen.dk  
 

Advokatfirma Kroer/Fink - juridisk rådgivning. 

Jakob Fink tlf. 7199 2929  

 
 

Nordea Bank - registrerings nr. 2300 konto nr. 5909 338 524 

 

 

 
 

 

Hjerneskadeforeningen 

Vestsjælland 
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